香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站發布的以下公

告全文，僅供參閱。

承 董 事 會 命

  李自學

 董事長

深圳，中國

二零二四年八月二十一日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：李自學、徐子陽、顧軍營；三位非執行董

事：方榕、諸為民、張洪；以及三位獨立非執行董事：莊堅勝、王清剛、徐奇鵬。

1

ש║ ЃA/HЄЕ000063/763     ║ (A/H)ЕҲῘ       ῎ Е202445

ҲῘ ᴓ ῎

ῗԓ Ԑ ↔ ῎

῎ ԐᴰӀ ᾨ Ḧ ῎ ᶱ Ḫ Ὺ ɻ‼ Ї

Ẑ ɻ ɼ

῎ ԐᴰῊᵩ Ḧ ῎ Ὺ ғḪ ӎꜙָ ᶱ Ḫ ҅ ɼ

中兴通讯股份有限公司（简称“公司”或“本公司”）于 2024 年 6 月 20 日

披露了《关于监事减持股份预披露公告》，公司监事会主席谢大雄先生计划自减

持股份计划公告披露之日起 15 个 A 股交易日后的三个月内以集中竞价交易方式

减持公司 A 股股份不超过 69,775 股。

本公司已收到谢大雄先生出具的《股份减持计划实施完毕的告知函》，谢大

雄先生减持 69,700 股公司 A 股股份，减持计划已实施完毕。根据《上市公司董

事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》、《深圳证券交易所

上市公司自律监管指引第 18 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》

等相关规定，现将减持计划实施情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间